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Letnje prvenstvo Srbije za kadete , juniore i u apsolutnoj konkurenciji
Niš, 29/7 - 1/8/2021

Disciplina 6 Ženski, 200m Mešovito/Medley Otvoreno
7/29/2021 - 12:17 Rezultati Prelim
limit - kadeti  12 - 14: 2:58.26  /  Limit juniorike mladje 14 - 15: 2:51.27  /  Limit juniorike starije  16 - 17: 2:45.04
Bodova: FINA 2021

Rang G.R. Vreme Bodova MP

Kadetkinje

1. JORGIC, Andrea 08 11. April 2:35.26 536 -Q
50m: 34.81 34.81 100m: 1:15.23 40.42 150m: 2:00.85 45.62 200m: 2:35.26 34.41

2. BOGOJEVIC, Sara 08 Nis 2005 2:38.13 507 -Q
50m: 33.06 33.06 100m: 1:11.65 38.59 150m: 2:00.16 48.51 200m: 2:38.13 37.97

3. COROVIC, Katarina 08 Usce 2:41.34 477 -Q
50m: 37.11 37.11 100m: 1:19.31 42.20 150m: 2:07.55 48.24 200m: 2:41.34 33.79

4. MITROVIC, Ruzica 08 PK "BPK" Bgd 2:41.45 476 -?
50m: 34.16 34.16 100m: 1:16.73 42.57 150m: 2:01.69 44.96 200m: 2:41.45 39.76

5. DJOKIC, Milica 08 Partizan 2:44.39 451 -Q
50m: 36.44 36.44 100m: 1:20.20 43.76 150m: 2:07.53 47.33 200m: 2:44.39 36.86

6. RADJENOVIC, Jovana 08 PK Obilic 2:44.69 449 -Q
50m: 35.21 35.21 100m: 1:22.52 47.31 150m: 2:06.76 44.24 200m: 2:44.69 37.93

7. MARKOV, Milica 08 PK Vracar 2:45.41 443 -Q
50m: 33.77 33.77 100m: 1:15.93 42.16 150m: 2:07.70 51.77 200m: 2:45.41 37.71

8. MUT, Jana 09 Spartak 2:45.92 439 -Q
50m: 35.09 35.09 100m: 1:20.00 44.91 150m: 2:09.25 49.25 200m: 2:45.92 36.67

9. TERZIC, Tara 08 Valis 2:45.95 438 -R
50m: 34.57 34.57 100m: 1:17.84 43.27 150m: 2:10.55 52.71 200m: 2:45.95 35.40

10. MASIC, Nina 08 11. April 2:46.43 435 -R
50m: 34.79 34.79 100m: 1:16.60 41.81 150m: 2:06.79 50.19 200m: 2:46.43 39.64

11. RAKIC, Tara 08 Dubocica 2:47.33 428 -
50m: 34.22 34.22 100m: 1:19.98 45.76 150m: 2:10.34 50.36 200m: 2:47.33 36.99

12. BARJAKTAROVIC, Dunja 08 Barakuda 2:48.41 419 -
50m: 36.42 36.42 100m: 1:22.94 46.52 150m: 2:11.86 48.92 200m: 2:48.41 36.55

13. KONSTANTINOV, Marta 08 Dinamo Pančevo 2:49.33 413 -
100m: 1:23.06 1:23.06 150m: 2:09.51 46.45 200m: 2:49.33 39.82

14. SVITLICA, Teodora 09 PK "BPK" Bgd 2:49.58 411 -
50m: 37.47 37.47 100m: 1:21.06 43.59 150m: 2:12.96 51.90 200m: 2:49.58 36.62

15. ZDRNJA, Teodora 08 Spartak Prozivka 2:49.73 410 -
50m: 35.97 35.97 100m: 1:19.99 44.02 150m: 2:09.99 50.00 200m: 2:49.73 39.74

16. PETROVIC, Olga 09 11. April 2:50.34 405 -
50m: 35.36 35.36 100m: 1:21.72 46.36 150m: 2:11.84 50.12 200m: 2:50.34 38.50

17. BJEKOVIC, Vanja 08 Novi Sad 2:51.81 395 -
50m: 35.16 35.16 100m: 1:17.27 42.11 150m: 2:08.77 51.50 200m: 2:51.81 43.04

18. STANKOVIC, Teodora 08 Polet 2:53.00 387 -
50m: 35.49 35.49 100m: 1:22.00 46.51 150m: 2:11.77 49.77 200m: 2:53.00 41.23

19. JANKOVIC, Lea 09 Partizan 2:53.54 383 -
50m: 36.80 36.80 100m: 1:21.41 44.61 150m: 2:14.09 52.68 200m: 2:53.54 39.45

20. MILINOVIC, Tamara 08 Plavi Talas 2:53.79 382 -
50m: 41.88 41.88 100m: 1:28.80 46.92 150m: 2:14.83 46.03 200m: 2:53.79 38.96

21. DRK, Stasa 09 PK Arena 2015 2:53.81 382 -
50m: 39.13 39.13 100m: 1:24.32 45.19 150m: 2:12.54 48.22 200m: 2:53.81 41.27

22. DIMITRIJEVIC, Anastasija 09 Rasina 2:54.18 379 -
50m: 38.42 38.42 100m: 1:25.54 47.12 150m: 2:11.63 46.09 200m: 2:54.18 42.55
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23. MIRKOVIC, Danica 09 Partizan 2:55.43 371 -
50m: 38.56 38.56 100m: 1:23.61 45.05 150m: 2:15.18 51.57 200m: 2:55.43 40.25

24. KNEZEVIC, Matea 09 PK "BPK" Bgd 2:55.70 369 -
50m: 38.16 38.16 100m: 1:25.04 46.88 150m: 2:15.33 50.29 200m: 2:55.70 40.37

25. ILIC, Teodora 08 Valis 2:56.24 366 -
50m: 39.22 39.22 100m: 1:26.54 47.32 150m: 2:16.81 50.27 200m: 2:56.24 39.43

STANOJEVIC, Nina 09 Sveti Nikola 2:56.24 366 -
50m: 38.86 38.86 100m: 1:25.31 46.45 150m: 2:15.61 50.30 200m: 2:56.24 40.63

27. BARAC, Nadja 09 11. April 2:56.78 363 -
50m: 39.21 39.21 100m: 1:29.45 50.24 150m: 2:16.95 47.50 200m: 2:56.78 39.83

28. GETEJANC, Nadja 08 Novi Beograd 011 2:56.89 362 -
50m: 37.08 37.08 100m: 1:20.98 43.90 150m: 2:14.20 53.22 200m: 2:56.89 42.69

29. GROSKO, Tinja 08 Novi Sad 2:57.70 357 -
50m: 40.07 40.07 100m: 1:27.56 47.49 150m: 2:17.18 49.62 200m: 2:57.70 40.52

30. STANCULOVIC, Anastasija 08 Partizan 2:58.19 354 -
50m: 39.81 39.81 100m: 1:31.27 51.46 150m: 2:18.90 47.63 200m: 2:58.19 39.29

31. STOJANOVIC, Anja 08 Dubocica 2:58.31 353 -
NL

50m: 36.97 36.97 100m: 1:26.18 49.21 150m: 2:18.79 52.61 200m: 2:58.31 39.52

32. RODIONOVA, Anja 08 Novi Sad 2:58.51 352 -
NL

50m: 37.79 37.79 100m: 1:24.97 47.18 150m: 2:20.64 55.67 200m: 2:58.51 37.87

33. ZARIC, Irina 09 Plavi Talas 2:59.92 344 -
NL

50m: 41.53 41.53 100m: 1:29.61 48.08 150m: 2:16.05 46.44 200m: 2:59.92 43.87

34. STAJIC, Ana 08 Sveti Nikola 3:00.83 339 -
NL

50m: 39.47 39.47 100m: 1:27.36 47.89 150m: 2:17.39 50.03 200m: 3:00.83 43.44

35. ANTOVIC, Nika 08 Novi Sad 3:00.86 339 -
NL

50m: 39.04 39.04 100m: 1:25.55 46.51 150m: 2:20.09 54.54 200m: 3:00.86 40.77

36. ZIVANOVIC, Minja 08 Nis 2005 3:01.28 336 -
NL

50m: 37.06 37.06 100m: 1:26.21 49.15 150m: 2:18.61 52.40 200m: 3:01.28 42.67

37. PETRAS, Nevena 09 Proleter 3:01.64 334 -
NL

50m: 38.69 38.69 100m: 1:26.89 48.20 150m: 2:22.93 56.04 200m: 3:01.64 38.71

38. SIMON, Sara 09 Proleter 3:02.09 332 -
NL

50m: 40.28 40.28 100m: 1:26.86 46.58 150m: 2:23.06 56.20 200m: 3:02.09 39.03

39. SIPOSKI, Tara 09 Vojvodina 3:02.12 332 -
NL

50m: 39.03 39.03 100m: 1:27.98 48.95 150m: 2:22.98 55.00 200m: 3:02.12 39.14

40. MITROVIC, Jana 09 Plavi Talas 3:02.47 330 -
NL

50m: 41.68 41.68 100m: 1:27.18 45.50 150m: 2:21.66 54.48 200m: 3:02.47 40.81
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41. POLJAK, Andrea 09 Dinamo Pančevo 3:03.79 323 -
NL

50m: 42.38 42.38 100m: 1:26.04 43.66 150m: 2:22.09 56.05 200m: 3:03.79 41.70

42. DRAMICANIN, Masa 08 Novi Beograd 011 3:03.98 322 -
NL

50m: 42.23 42.23 100m: 1:28.02 45.79 150m: 2:22.57 54.55 200m: 3:03.98 41.41

43. POPOVIC, Mila 09 11. April 3:04.29 320 -
NL

50m: 39.91 39.91 100m: 1:26.81 46.90 150m: 2:22.12 55.31 200m: 3:04.29 42.17

44. PAJAZITOVIC, Snezana 08 Novi Beograd 011 3:04.79 317 -
NL

50m: 41.87 41.87 100m: 1:27.32 45.45 150m: 2:22.99 55.67 200m: 3:04.79 41.80

45. GRCIC, Milica 09 11. April 3:04.92 317 -
NL

50m: 37.59 37.59 100m: 1:31.90 54.31 150m: 2:23.10 51.20 200m: 3:04.92 41.82

46. DIMITRIJEVIC, Petra 08 Dubocica 3:05.32 315 -
NL

50m: 39.56 39.56 100m: 1:27.50 47.94 150m: 2:21.69 54.19 200m: 3:05.32 43.63

47. STEVANOVIC, Teodora 09 Vojvodina 3:05.91 312 -
NL

50m: 43.64 43.64 100m: 1:31.47 47.83 150m: 2:26.48 55.01 200m: 3:05.91 39.43

48. ČIČA, Nina 09 Dinamo Pančevo 3:06.76 307 -
NL

50m: 44.81 44.81 100m: 1:35.57 50.76 150m: 2:23.50 47.93 200m: 3:06.76 43.26

49. MARTIC, Ena 08 Spartak Prozivka 3:08.05 301 -
NL

50m: 41.04 41.04 100m: 1:31.03 49.99 150m: 2:25.00 53.97 200m: 3:08.05 43.05

50. RADOVIC, Marija 09 Novi Sad 3:09.13 296 -
NL

50m: 38.78 38.78 100m: 1:31.83 53.05 150m: 2:24.87 53.04 200m: 3:09.13 44.26

51. JOSIC, Sara 09 11. April 3:11.54 285 -
NL

50m: 40.53 40.53 100m: 1:36.93 56.40 150m: 2:27.20 50.27 200m: 3:11.54 44.34

52. SPASIC, Masa 09 Novi Sad 3:11.62 285 -
NL

50m: 38.90 38.90 100m: 1:27.43 48.53 150m: 2:23.52 56.09 200m: 3:11.62 48.10

53. MIJATOVIC, Livija 08 PK Vracar 3:13.84 275 -
NL

50m: 41.85 41.85 100m: 1:35.95 54.10 150m: 2:31.73 55.78 200m: 3:13.84 42.11

54. VUCIC, Petra 09 Sveti Nikola 3:14.41 273 -
NL

50m: 42.26 42.26 100m: 1:34.19 51.93 150m: 2:33.17 58.98 200m: 3:14.41 41.24

55. RAOS, Ivana 09 Novi Beograd 011 3:20.78 247 -
NL

50m: 36.74 36.74 100m: 1:30.96 54.22 150m: 2:36.32 1:05.36 200m: 3:20.78 44.46

DSQ DJURIC, Miona 09 PK Obilic -
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DSQ STAMENKOVIC, Stasa 08 11. April -
DSQ BRKIC, Helena 08 Plavi Talas -
DSQ TRANKULOV, Viktorija 08 Proleter -
DSQ OBRADOVIC, Jana 08 11. April -
DSQ SIMONOVIC, Mia 08 Usce -
DSQ SIRKOVIC, Antonina 08 Plavi Talas -
DSQ SIMIC, Lea Lucija 09 Spartak -

NL

DSQ ILIC, Una 08 Novi Sad -
NL

DSQ COVIC, Milica 08 Spartak Prozivka -
NL

bolestan DJORDJEVIC, Petra 08 Sveti Nikola -

Mladje Juniorke

1. BUKVIC, Martina 06 11. April 2:26.09 643 -Q
50m: 30.95 30.95 100m: 1:10.20 39.25 150m: 1:52.36 42.16 200m: 2:26.09 33.73

2. KRISKA, Ena 07 11. April 2:31.05 582 -Q
50m: 33.68 33.68 100m: 1:12.24 38.56 150m: 1:56.44 44.20 200m: 2:31.05 34.61

3. DAVIDOVIC, Andrea 07 PK Arena 2015 2:31.14 581 -Q
50m: 33.96 33.96 100m: 1:13.20 39.24 150m: 1:56.61 43.41 200m: 2:31.14 34.53

4. STOJILKOVIC, Sara 06 Partizan 2:32.20 568 -Q
50m: 33.23 33.23 100m: 1:14.17 40.94 150m: 1:56.17 42.00 200m: 2:32.20 36.03

5. PETKOVIC, Iva 06 Leskovac 2:32.65 563 -R
50m: 32.54 32.54 100m: 1:14.80 42.26 150m: 1:57.38 42.58 200m: 2:32.65 35.27

6. LILIC, Lara 06 Proleter 2:36.63 522 -
50m: 33.40 33.40 100m: 1:10.33 36.93 150m: 2:00.24 49.91 200m: 2:36.63 36.39

7. STOILJKOVSKI, Lena 06 Proleter 2:37.41 514 -
50m: 32.78 32.78 100m: 1:12.25 39.47 150m: 2:02.22 49.97 200m: 2:37.41 35.19

8. POPOVIC, Sofia 07 11. April 2:39.31 496 -
50m: 34.66 34.66 100m: 1:16.26 41.60 150m: 2:02.46 46.20 200m: 2:39.31 36.85

9. LABUS, Lara 06 Partizan 2:40.02 489 -
50m: 34.82 34.82 100m: 1:17.92 43.10 150m: 2:03.21 45.29 200m: 2:40.02 36.81

10. NIKOLIC, Jovana 07 Usce 2:40.68 483 -
50m: 35.30 35.30 100m: 1:16.01 40.71 150m: 2:04.14 48.13 200m: 2:40.68 36.54

11. HUSARIK, Dagmar 06 Dinamo Pančevo 2:41.19 479 -
50m: 33.69 33.69 100m: 1:14.28 40.59 150m: 2:04.50 50.22 200m: 2:41.19 36.69

12. SOJEVIC, Katarina 06 Novi Sad 2:41.45 476 -?
50m: 33.89 33.89 100m: 1:17.82 43.93 150m: 2:06.37 48.55 200m: 2:41.45 35.08

13. STANIC, Tamara 07 Vojvodina 2:41.82 473 -
50m: 35.90 35.90 100m: 1:20.23 44.33 150m: 2:06.61 46.38 200m: 2:41.82 35.21

14. CVETKOVIC, Angelina 07 11. April 2:44.34 451 -
50m: 35.12 35.12 100m: 1:16.42 41.30 150m: 2:07.99 51.57 200m: 2:44.34 36.35

15. VASIC, Mila 07 Vojvodina 2:47.06 430 -
50m: 35.05 35.05 100m: 1:24.44 49.39 150m: 2:10.82 46.38 200m: 2:47.06 36.24

16. SKENDEROVIC, Anja 06 Spartak 2:47.86 424 -
50m: 38.35 38.35 100m: 1:21.53 43.18 150m: 2:11.79 50.26 200m: 2:47.86 36.07

17. MILJKOVIC, Jovana 07 Novi Beograd 011 2:49.13 414 -
50m: 37.34 37.34 100m: 1:23.36 46.02 150m: 2:12.62 49.26 200m: 2:49.13 36.51
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18. SULIC, Lena 07 Novi Beograd 011 2:49.50 411 -
50m: 36.18 36.18 100m: 1:21.22 45.04 150m: 2:10.94 49.72 200m: 2:49.50 38.56

19. TOMASEVIC, Tea 06 PK "BPK" Bgd 2:50.60 404 -
50m: 36.58 36.58 100m: 1:20.24 43.66 150m: 2:09.55 49.31 200m: 2:50.60 41.05

20. VUKOVOJAC, Marija 07 Spartak Prozivka 2:53.77 382 -
NL

50m: 35.54 35.54 100m: 1:20.41 44.87 150m: 2:10.55 50.14 200m: 2:53.77 43.22

21. DAVIDOVIC, Draginja 07 Novi Beograd 011 2:56.83 362 -
NL

50m: 35.00 35.00 100m: 1:20.84 45.84 150m: 2:14.83 53.99 200m: 2:56.83 42.00

22. DELIC, Sara 07 Proleter 2:57.70 357 -
NL

50m: 35.82 35.82 100m: 1:25.58 49.76 150m: 2:19.69 54.11 200m: 2:57.70 38.01

23. MISKOVIC, Isidora 06 PK Vracar 2:59.26 348 -
NL

50m: 40.46 40.46 100m: 1:25.72 45.26 150m: 2:19.90 54.18 200m: 2:59.26 39.36

24. PESIC, Petra 07 Dubocica 2:59.82 345 -
NL

50m: 39.78 39.78 100m: 1:30.27 50.49 150m: 2:18.67 48.40 200m: 2:59.82 41.15

25. RADOS, Helena 07 Partizan 3:02.23 331 -
NL

50m: 40.13 40.13 100m: 1:26.90 46.77 150m: 2:23.04 56.14 200m: 3:02.23 39.19

Starije Juniorke

1. LAZAREVIC, Nadja 04 Valis 2:30.33 590 -Q
50m: 31.93 31.93 100m: 1:10.89 38.96 150m: 1:55.22 44.33 200m: 2:30.33 35.11

2. ZUBELIC, Anja 04 Spartak 2:31.35 578 -Q
50m: 31.73 31.73 100m: 1:14.97 43.24 150m: 1:57.09 42.12 200m: 2:31.35 34.26

3. ROMANIC, Masa 05 PK Obilic 2:33.72 552 -R
50m: 33.00 33.00 100m: 1:10.40 37.40 150m: 1:56.57 46.17 200m: 2:33.72 37.15

4. CAJKAS, Petra 04 Spartak Prozivka 2:33.87 550 -R
50m: 33.82 33.82 100m: 1:12.58 38.76 150m: 1:59.32 46.74 200m: 2:33.87 34.55

5. ORLOVIC, Mia 04 Usce 2:35.18 536 -R
50m: 33.96 33.96 100m: 1:12.95 38.99 150m: 2:00.47 47.52 200m: 2:35.18 34.71

6. GOLUBOV, Milica 04 Novi Beograd 011 2:37.84 510 -
50m: 34.27 34.27 100m: 1:14.10 39.83 150m: 1:59.97 45.87 200m: 2:37.84 37.87

7. NIKOLIC, Anastasija 04 Rasina 2:39.20 497 -
50m: 33.83 33.83 100m: 1:17.87 44.04 150m: 2:01.50 43.63 200m: 2:39.20 37.70

8. STEVANOVIC, Marina 05 Novi Beograd 011 2:44.56 450 -
50m: 33.99 33.99 100m: 1:20.54 46.55 150m: 2:08.36 47.82 200m: 2:44.56 36.20

9. OSTOJIC, Dunja 04 Vojvodina 2:45.24 444 -
NL

50m: 31.65 31.65 100m: 1:14.31 42.66 150m: 2:10.13 55.82 200m: 2:45.24 35.11

10. MARKOVIC, Ana 04 Pirat 2:47.49 426 -
NL

50m: 35.17 35.17 100m: 1:21.16 45.99 150m: 2:11.10 49.94 200m: 2:47.49 36.39
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11. ZELIC, Milica 04 Novi Sad 2:49.60 411 -
NL

50m: 37.11 37.11 100m: 1:24.64 47.53 150m: 2:08.92 44.28 200m: 2:49.60 40.68

12. ZIVKOVIC, Natalija 05 Novi Beograd 011 2:59.10 349 -
NL

50m: 42.16 42.16 100m: 1:27.60 45.44 150m: 2:21.17 53.57 200m: 2:59.10 37.93

13. FERMANOVIC, Bojana 05 Plava Orka 3:03.09 326 -
NL

50m: 40.54 40.54 100m: 1:30.46 49.92 150m: 2:21.12 50.66 200m: 3:03.09 41.97

14. STAJKOVIC, Anastasija 05 Napredak 3:06.19 310 -
NL

50m: 42.27 42.27 100m: 1:30.25 47.98 150m: 2:25.68 55.43 200m: 3:06.19 40.51

DSQ HANN, Andrea 04 PK Vracar -

Juniorke

1. BUKVIC, Martina 06 11. April 2:26.09 643 -Q
50m: 30.95 30.95 100m: 1:10.20 39.25 150m: 1:52.36 42.16 200m: 2:26.09 33.73

2. LAZAREVIC, Nadja 04 Valis 2:30.33 590 -Q
50m: 31.93 31.93 100m: 1:10.89 38.96 150m: 1:55.22 44.33 200m: 2:30.33 35.11

3. KRISKA, Ena 07 11. April 2:31.05 582 -Q
50m: 33.68 33.68 100m: 1:12.24 38.56 150m: 1:56.44 44.20 200m: 2:31.05 34.61

4. DAVIDOVIC, Andrea 07 PK Arena 2015 2:31.14 581 -Q
50m: 33.96 33.96 100m: 1:13.20 39.24 150m: 1:56.61 43.41 200m: 2:31.14 34.53

5. ZUBELIC, Anja 04 Spartak 2:31.35 578 -Q
50m: 31.73 31.73 100m: 1:14.97 43.24 150m: 1:57.09 42.12 200m: 2:31.35 34.26

6. STOJILKOVIC, Sara 06 Partizan 2:32.20 568 -Q
50m: 33.23 33.23 100m: 1:14.17 40.94 150m: 1:56.17 42.00 200m: 2:32.20 36.03

7. PETKOVIC, Iva 06 Leskovac 2:32.65 563 -R
50m: 32.54 32.54 100m: 1:14.80 42.26 150m: 1:57.38 42.58 200m: 2:32.65 35.27

8. ROMANIC, Masa 05 PK Obilic 2:33.72 552 -R
50m: 33.00 33.00 100m: 1:10.40 37.40 150m: 1:56.57 46.17 200m: 2:33.72 37.15

9. CAJKAS, Petra 04 Spartak Prozivka 2:33.87 550 -R
50m: 33.82 33.82 100m: 1:12.58 38.76 150m: 1:59.32 46.74 200m: 2:33.87 34.55

10. ORLOVIC, Mia 04 Usce 2:35.18 536 -R
50m: 33.96 33.96 100m: 1:12.95 38.99 150m: 2:00.47 47.52 200m: 2:35.18 34.71

11. LILIC, Lara 06 Proleter 2:36.63 522 -
50m: 33.40 33.40 100m: 1:10.33 36.93 150m: 2:00.24 49.91 200m: 2:36.63 36.39

12. STOILJKOVSKI, Lena 06 Proleter 2:37.41 514 -
50m: 32.78 32.78 100m: 1:12.25 39.47 150m: 2:02.22 49.97 200m: 2:37.41 35.19

13. GOLUBOV, Milica 04 Novi Beograd 011 2:37.84 510 -
50m: 34.27 34.27 100m: 1:14.10 39.83 150m: 1:59.97 45.87 200m: 2:37.84 37.87

14. NIKOLIC, Anastasija 04 Rasina 2:39.20 497 -
50m: 33.83 33.83 100m: 1:17.87 44.04 150m: 2:01.50 43.63 200m: 2:39.20 37.70

15. POPOVIC, Sofia 07 11. April 2:39.31 496 -
50m: 34.66 34.66 100m: 1:16.26 41.60 150m: 2:02.46 46.20 200m: 2:39.31 36.85

16. LABUS, Lara 06 Partizan 2:40.02 489 -
50m: 34.82 34.82 100m: 1:17.92 43.10 150m: 2:03.21 45.29 200m: 2:40.02 36.81
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17. NIKOLIC, Jovana 07 Usce 2:40.68 483 -
50m: 35.30 35.30 100m: 1:16.01 40.71 150m: 2:04.14 48.13 200m: 2:40.68 36.54

18. HUSARIK, Dagmar 06 Dinamo Pančevo 2:41.19 479 -
50m: 33.69 33.69 100m: 1:14.28 40.59 150m: 2:04.50 50.22 200m: 2:41.19 36.69

19. SOJEVIC, Katarina 06 Novi Sad 2:41.45 476 -?
50m: 33.89 33.89 100m: 1:17.82 43.93 150m: 2:06.37 48.55 200m: 2:41.45 35.08

20. STANIC, Tamara 07 Vojvodina 2:41.82 473 -
50m: 35.90 35.90 100m: 1:20.23 44.33 150m: 2:06.61 46.38 200m: 2:41.82 35.21

21. CVETKOVIC, Angelina 07 11. April 2:44.34 451 -
50m: 35.12 35.12 100m: 1:16.42 41.30 150m: 2:07.99 51.57 200m: 2:44.34 36.35

22. STEVANOVIC, Marina 05 Novi Beograd 011 2:44.56 450 -
50m: 33.99 33.99 100m: 1:20.54 46.55 150m: 2:08.36 47.82 200m: 2:44.56 36.20

23. OSTOJIC, Dunja 04 Vojvodina 2:45.24 444 -
NL

50m: 31.65 31.65 100m: 1:14.31 42.66 150m: 2:10.13 55.82 200m: 2:45.24 35.11

24. VASIC, Mila 07 Vojvodina 2:47.06 430 -
50m: 35.05 35.05 100m: 1:24.44 49.39 150m: 2:10.82 46.38 200m: 2:47.06 36.24

25. MARKOVIC, Ana 04 Pirat 2:47.49 426 -
NL

50m: 35.17 35.17 100m: 1:21.16 45.99 150m: 2:11.10 49.94 200m: 2:47.49 36.39

26. SKENDEROVIC, Anja 06 Spartak 2:47.86 424 -
50m: 38.35 38.35 100m: 1:21.53 43.18 150m: 2:11.79 50.26 200m: 2:47.86 36.07

27. MILJKOVIC, Jovana 07 Novi Beograd 011 2:49.13 414 -
50m: 37.34 37.34 100m: 1:23.36 46.02 150m: 2:12.62 49.26 200m: 2:49.13 36.51

28. SULIC, Lena 07 Novi Beograd 011 2:49.50 411 -
50m: 36.18 36.18 100m: 1:21.22 45.04 150m: 2:10.94 49.72 200m: 2:49.50 38.56

29. ZELIC, Milica 04 Novi Sad 2:49.60 411 -
NL

50m: 37.11 37.11 100m: 1:24.64 47.53 150m: 2:08.92 44.28 200m: 2:49.60 40.68

30. TOMASEVIC, Tea 06 PK "BPK" Bgd 2:50.60 404 -
50m: 36.58 36.58 100m: 1:20.24 43.66 150m: 2:09.55 49.31 200m: 2:50.60 41.05

31. VUKOVOJAC, Marija 07 Spartak Prozivka 2:53.77 382 -
NL

50m: 35.54 35.54 100m: 1:20.41 44.87 150m: 2:10.55 50.14 200m: 2:53.77 43.22

32. DAVIDOVIC, Draginja 07 Novi Beograd 011 2:56.83 362 -
NL

50m: 35.00 35.00 100m: 1:20.84 45.84 150m: 2:14.83 53.99 200m: 2:56.83 42.00

33. DELIC, Sara 07 Proleter 2:57.70 357 -
NL

50m: 35.82 35.82 100m: 1:25.58 49.76 150m: 2:19.69 54.11 200m: 2:57.70 38.01

34. ZIVKOVIC, Natalija 05 Novi Beograd 011 2:59.10 349 -
NL

50m: 42.16 42.16 100m: 1:27.60 45.44 150m: 2:21.17 53.57 200m: 2:59.10 37.93

35. MISKOVIC, Isidora 06 PK Vracar 2:59.26 348 -
NL

50m: 40.46 40.46 100m: 1:25.72 45.26 150m: 2:19.90 54.18 200m: 2:59.26 39.36
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36. PESIC, Petra 07 Dubocica 2:59.82 345 -
NL

50m: 39.78 39.78 100m: 1:30.27 50.49 150m: 2:18.67 48.40 200m: 2:59.82 41.15

37. RADOS, Helena 07 Partizan 3:02.23 331 -
NL

50m: 40.13 40.13 100m: 1:26.90 46.77 150m: 2:23.04 56.14 200m: 3:02.23 39.19

38. FERMANOVIC, Bojana 05 Plava Orka 3:03.09 326 -
NL

50m: 40.54 40.54 100m: 1:30.46 49.92 150m: 2:21.12 50.66 200m: 3:03.09 41.97

39. STAJKOVIC, Anastasija 05 Napredak 3:06.19 310 -
NL

50m: 42.27 42.27 100m: 1:30.25 47.98 150m: 2:25.68 55.43 200m: 3:06.19 40.51

DSQ HANN, Andrea 04 PK Vracar -

Apsolutna

1. BUKVIC, Martina 06 11. April 2:26.09 643 -Q
50m: 30.95 30.95 100m: 1:10.20 39.25 150m: 1:52.36 42.16 200m: 2:26.09 33.73

2. BUKVIC, Dorotea 02 11. April 2:29.18 604 -Q
50m: 32.47 32.47 100m: 1:12.45 39.98 150m: 1:54.12 41.67 200m: 2:29.18 35.06

3. NIKOLIC, Mina 03 Sveti Nikola 2:29.44 601 -Q
50m: 31.19 31.19 100m: 1:11.00 39.81 150m: 1:55.04 44.04 200m: 2:29.44 34.40

4. LAZAREVIC, Nadja 04 Valis 2:30.33 590 -Q
50m: 31.93 31.93 100m: 1:10.89 38.96 150m: 1:55.22 44.33 200m: 2:30.33 35.11

5. KRISKA, Ena 07 11. April 2:31.05 582 -Q
50m: 33.68 33.68 100m: 1:12.24 38.56 150m: 1:56.44 44.20 200m: 2:31.05 34.61

6. DAVIDOVIC, Andrea 07 PK Arena 2015 2:31.14 581 -Q
50m: 33.96 33.96 100m: 1:13.20 39.24 150m: 1:56.61 43.41 200m: 2:31.14 34.53

7. ZUBELIC, Anja 04 Spartak 2:31.35 578 -Q
50m: 31.73 31.73 100m: 1:14.97 43.24 150m: 1:57.09 42.12 200m: 2:31.35 34.26

8. STOJILKOVIC, Sara 06 Partizan 2:32.20 568 -Q
50m: 33.23 33.23 100m: 1:14.17 40.94 150m: 1:56.17 42.00 200m: 2:32.20 36.03

9. PETKOVIC, Iva 06 Leskovac 2:32.65 563 -R
50m: 32.54 32.54 100m: 1:14.80 42.26 150m: 1:57.38 42.58 200m: 2:32.65 35.27

10. ROMANIC, Masa 05 PK Obilic 2:33.72 552 -R
50m: 33.00 33.00 100m: 1:10.40 37.40 150m: 1:56.57 46.17 200m: 2:33.72 37.15

11. CAJKAS, Petra 04 Spartak Prozivka 2:33.87 550 -R
50m: 33.82 33.82 100m: 1:12.58 38.76 150m: 1:59.32 46.74 200m: 2:33.87 34.55

12. ORLOVIC, Mia 04 Usce 2:35.18 536 -R
50m: 33.96 33.96 100m: 1:12.95 38.99 150m: 2:00.47 47.52 200m: 2:35.18 34.71

13. JORGIC, Andrea 08 11. April 2:35.26 536 -Q
50m: 34.81 34.81 100m: 1:15.23 40.42 150m: 2:00.85 45.62 200m: 2:35.26 34.41

14. LILIC, Lara 06 Proleter 2:36.63 522 -
50m: 33.40 33.40 100m: 1:10.33 36.93 150m: 2:00.24 49.91 200m: 2:36.63 36.39

15. STOILJKOVSKI, Lena 06 Proleter 2:37.41 514 -
50m: 32.78 32.78 100m: 1:12.25 39.47 150m: 2:02.22 49.97 200m: 2:37.41 35.19

16. GOLUBOV, Milica 04 Novi Beograd 011 2:37.84 510 -
50m: 34.27 34.27 100m: 1:14.10 39.83 150m: 1:59.97 45.87 200m: 2:37.84 37.87
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17. BOGOJEVIC, Sara 08 Nis 2005 2:38.13 507 -Q
50m: 33.06 33.06 100m: 1:11.65 38.59 150m: 2:00.16 48.51 200m: 2:38.13 37.97

18. NIKOLIC, Anastasija 04 Rasina 2:39.20 497 -
50m: 33.83 33.83 100m: 1:17.87 44.04 150m: 2:01.50 43.63 200m: 2:39.20 37.70

19. POPOVIC, Sofia 07 11. April 2:39.31 496 -
50m: 34.66 34.66 100m: 1:16.26 41.60 150m: 2:02.46 46.20 200m: 2:39.31 36.85

20. LABUS, Lara 06 Partizan 2:40.02 489 -
50m: 34.82 34.82 100m: 1:17.92 43.10 150m: 2:03.21 45.29 200m: 2:40.02 36.81

21. NIKOLIC, Jovana 07 Usce 2:40.68 483 -
50m: 35.30 35.30 100m: 1:16.01 40.71 150m: 2:04.14 48.13 200m: 2:40.68 36.54

22. HUSARIK, Dagmar 06 Dinamo Pančevo 2:41.19 479 -
50m: 33.69 33.69 100m: 1:14.28 40.59 150m: 2:04.50 50.22 200m: 2:41.19 36.69

23. COROVIC, Katarina 08 Usce 2:41.34 477 -Q
50m: 37.11 37.11 100m: 1:19.31 42.20 150m: 2:07.55 48.24 200m: 2:41.34 33.79

24. SOJEVIC, Katarina 06 Novi Sad 2:41.45 476 -?
50m: 33.89 33.89 100m: 1:17.82 43.93 150m: 2:06.37 48.55 200m: 2:41.45 35.08

MITROVIC, Ruzica 08 PK "BPK" Bgd 2:41.45 476 -?
50m: 34.16 34.16 100m: 1:16.73 42.57 150m: 2:01.69 44.96 200m: 2:41.45 39.76

26. STANIC, Tamara 07 Vojvodina 2:41.82 473 -
50m: 35.90 35.90 100m: 1:20.23 44.33 150m: 2:06.61 46.38 200m: 2:41.82 35.21

27. CVETKOVIC, Angelina 07 11. April 2:44.34 451 -
50m: 35.12 35.12 100m: 1:16.42 41.30 150m: 2:07.99 51.57 200m: 2:44.34 36.35

28. DJOKIC, Milica 08 Partizan 2:44.39 451 -Q
50m: 36.44 36.44 100m: 1:20.20 43.76 150m: 2:07.53 47.33 200m: 2:44.39 36.86

29. STEVANOVIC, Marina 05 Novi Beograd 011 2:44.56 450 -
50m: 33.99 33.99 100m: 1:20.54 46.55 150m: 2:08.36 47.82 200m: 2:44.56 36.20

30. RADJENOVIC, Jovana 08 PK Obilic 2:44.69 449 -Q
50m: 35.21 35.21 100m: 1:22.52 47.31 150m: 2:06.76 44.24 200m: 2:44.69 37.93

31. OSTOJIC, Dunja 04 Vojvodina 2:45.24 444 -
NL

50m: 31.65 31.65 100m: 1:14.31 42.66 150m: 2:10.13 55.82 200m: 2:45.24 35.11

32. MARKOV, Milica 08 PK Vracar 2:45.41 443 -Q
50m: 33.77 33.77 100m: 1:15.93 42.16 150m: 2:07.70 51.77 200m: 2:45.41 37.71

33. MUT, Jana 09 Spartak 2:45.92 439 -Q
50m: 35.09 35.09 100m: 1:20.00 44.91 150m: 2:09.25 49.25 200m: 2:45.92 36.67

34. TERZIC, Tara 08 Valis 2:45.95 438 -R
50m: 34.57 34.57 100m: 1:17.84 43.27 150m: 2:10.55 52.71 200m: 2:45.95 35.40

35. MASIC, Nina 08 11. April 2:46.43 435 -R
50m: 34.79 34.79 100m: 1:16.60 41.81 150m: 2:06.79 50.19 200m: 2:46.43 39.64

36. LUKIC, Tijana 03 Napredak 2:47.02 430 -
50m: 32.59 32.59 100m: 1:18.59 46.00 150m: 2:12.24 53.65 200m: 2:47.02 34.78

37. VASIC, Mila 07 Vojvodina 2:47.06 430 -
50m: 35.05 35.05 100m: 1:24.44 49.39 150m: 2:10.82 46.38 200m: 2:47.06 36.24

38. RAKIC, Tara 08 Dubocica 2:47.33 428 -
50m: 34.22 34.22 100m: 1:19.98 45.76 150m: 2:10.34 50.36 200m: 2:47.33 36.99

39. MARKOVIC, Ana 04 Pirat 2:47.49 426 -
NL

50m: 35.17 35.17 100m: 1:21.16 45.99 150m: 2:11.10 49.94 200m: 2:47.49 36.39
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40. SKENDEROVIC, Anja 06 Spartak 2:47.86 424 -
50m: 38.35 38.35 100m: 1:21.53 43.18 150m: 2:11.79 50.26 200m: 2:47.86 36.07

41. BARJAKTAROVIC, Dunja 08 Barakuda 2:48.41 419 -
50m: 36.42 36.42 100m: 1:22.94 46.52 150m: 2:11.86 48.92 200m: 2:48.41 36.55

42. MILJKOVIC, Jovana 07 Novi Beograd 011 2:49.13 414 -
50m: 37.34 37.34 100m: 1:23.36 46.02 150m: 2:12.62 49.26 200m: 2:49.13 36.51

43. KONSTANTINOV, Marta 08 Dinamo Pančevo 2:49.33 413 -
100m: 1:23.06 1:23.06 150m: 2:09.51 46.45 200m: 2:49.33 39.82

44. SULIC, Lena 07 Novi Beograd 011 2:49.50 411 -
50m: 36.18 36.18 100m: 1:21.22 45.04 150m: 2:10.94 49.72 200m: 2:49.50 38.56

45. SVITLICA, Teodora 09 PK "BPK" Bgd 2:49.58 411 -
50m: 37.47 37.47 100m: 1:21.06 43.59 150m: 2:12.96 51.90 200m: 2:49.58 36.62

46. ZELIC, Milica 04 Novi Sad 2:49.60 411 -
NL

50m: 37.11 37.11 100m: 1:24.64 47.53 150m: 2:08.92 44.28 200m: 2:49.60 40.68

47. ZDRNJA, Teodora 08 Spartak Prozivka 2:49.73 410 -
50m: 35.97 35.97 100m: 1:19.99 44.02 150m: 2:09.99 50.00 200m: 2:49.73 39.74

48. PETROVIC, Olga 09 11. April 2:50.34 405 -
50m: 35.36 35.36 100m: 1:21.72 46.36 150m: 2:11.84 50.12 200m: 2:50.34 38.50

49. TOMASEVIC, Tea 06 PK "BPK" Bgd 2:50.60 404 -
50m: 36.58 36.58 100m: 1:20.24 43.66 150m: 2:09.55 49.31 200m: 2:50.60 41.05

50. BJEKOVIC, Vanja 08 Novi Sad 2:51.81 395 -
50m: 35.16 35.16 100m: 1:17.27 42.11 150m: 2:08.77 51.50 200m: 2:51.81 43.04

51. STANKOVIC, Teodora 08 Polet 2:53.00 387 -
50m: 35.49 35.49 100m: 1:22.00 46.51 150m: 2:11.77 49.77 200m: 2:53.00 41.23

52. JANKOVIC, Lea 09 Partizan 2:53.54 383 -
50m: 36.80 36.80 100m: 1:21.41 44.61 150m: 2:14.09 52.68 200m: 2:53.54 39.45

53. VUKOVOJAC, Marija 07 Spartak Prozivka 2:53.77 382 -
NL

50m: 35.54 35.54 100m: 1:20.41 44.87 150m: 2:10.55 50.14 200m: 2:53.77 43.22

54. MILINOVIC, Tamara 08 Plavi Talas 2:53.79 382 -
50m: 41.88 41.88 100m: 1:28.80 46.92 150m: 2:14.83 46.03 200m: 2:53.79 38.96

55. DRK, Stasa 09 PK Arena 2015 2:53.81 382 -
50m: 39.13 39.13 100m: 1:24.32 45.19 150m: 2:12.54 48.22 200m: 2:53.81 41.27

56. DIMITRIJEVIC, Anastasija 09 Rasina 2:54.18 379 -
50m: 38.42 38.42 100m: 1:25.54 47.12 150m: 2:11.63 46.09 200m: 2:54.18 42.55

57. MIRKOVIC, Danica 09 Partizan 2:55.43 371 -
50m: 38.56 38.56 100m: 1:23.61 45.05 150m: 2:15.18 51.57 200m: 2:55.43 40.25

58. KNEZEVIC, Matea 09 PK "BPK" Bgd 2:55.70 369 -
50m: 38.16 38.16 100m: 1:25.04 46.88 150m: 2:15.33 50.29 200m: 2:55.70 40.37

59. ILIC, Teodora 08 Valis 2:56.24 366 -
50m: 39.22 39.22 100m: 1:26.54 47.32 150m: 2:16.81 50.27 200m: 2:56.24 39.43

STANOJEVIC, Nina 09 Sveti Nikola 2:56.24 366 -
50m: 38.86 38.86 100m: 1:25.31 46.45 150m: 2:15.61 50.30 200m: 2:56.24 40.63

61. BARAC, Nadja 09 11. April 2:56.78 363 -
50m: 39.21 39.21 100m: 1:29.45 50.24 150m: 2:16.95 47.50 200m: 2:56.78 39.83

62. DAVIDOVIC, Draginja 07 Novi Beograd 011 2:56.83 362 -
NL
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50m: 35.00 35.00 100m: 1:20.84 45.84 150m: 2:14.83 53.99 200m: 2:56.83 42.00

63. GETEJANC, Nadja 08 Novi Beograd 011 2:56.89 362 -
50m: 37.08 37.08 100m: 1:20.98 43.90 150m: 2:14.20 53.22 200m: 2:56.89 42.69

64. GROSKO, Tinja 08 Novi Sad 2:57.70 357 -
50m: 40.07 40.07 100m: 1:27.56 47.49 150m: 2:17.18 49.62 200m: 2:57.70 40.52

DELIC, Sara 07 Proleter 2:57.70 357 -
NL

50m: 35.82 35.82 100m: 1:25.58 49.76 150m: 2:19.69 54.11 200m: 2:57.70 38.01

66. STANCULOVIC, Anastasija 08 Partizan 2:58.19 354 -
50m: 39.81 39.81 100m: 1:31.27 51.46 150m: 2:18.90 47.63 200m: 2:58.19 39.29

67. STOJANOVIC, Anja 08 Dubocica 2:58.31 353 -
NL

50m: 36.97 36.97 100m: 1:26.18 49.21 150m: 2:18.79 52.61 200m: 2:58.31 39.52

68. RODIONOVA, Anja 08 Novi Sad 2:58.51 352 -
NL

50m: 37.79 37.79 100m: 1:24.97 47.18 150m: 2:20.64 55.67 200m: 2:58.51 37.87

69. ZIVKOVIC, Natalija 05 Novi Beograd 011 2:59.10 349 -
NL

50m: 42.16 42.16 100m: 1:27.60 45.44 150m: 2:21.17 53.57 200m: 2:59.10 37.93

70. MISKOVIC, Isidora 06 PK Vracar 2:59.26 348 -
NL

50m: 40.46 40.46 100m: 1:25.72 45.26 150m: 2:19.90 54.18 200m: 2:59.26 39.36

71. PESIC, Petra 07 Dubocica 2:59.82 345 -
NL

50m: 39.78 39.78 100m: 1:30.27 50.49 150m: 2:18.67 48.40 200m: 2:59.82 41.15

72. ZARIC, Irina 09 Plavi Talas 2:59.92 344 -
NL

50m: 41.53 41.53 100m: 1:29.61 48.08 150m: 2:16.05 46.44 200m: 2:59.92 43.87

73. STAJIC, Ana 08 Sveti Nikola 3:00.83 339 -
NL

50m: 39.47 39.47 100m: 1:27.36 47.89 150m: 2:17.39 50.03 200m: 3:00.83 43.44

74. ANTOVIC, Nika 08 Novi Sad 3:00.86 339 -
NL

50m: 39.04 39.04 100m: 1:25.55 46.51 150m: 2:20.09 54.54 200m: 3:00.86 40.77

75. ZIVANOVIC, Minja 08 Nis 2005 3:01.28 336 -
NL

50m: 37.06 37.06 100m: 1:26.21 49.15 150m: 2:18.61 52.40 200m: 3:01.28 42.67

76. PETRAS, Nevena 09 Proleter 3:01.64 334 -
NL

50m: 38.69 38.69 100m: 1:26.89 48.20 150m: 2:22.93 56.04 200m: 3:01.64 38.71

77. SIMON, Sara 09 Proleter 3:02.09 332 -
NL

50m: 40.28 40.28 100m: 1:26.86 46.58 150m: 2:23.06 56.20 200m: 3:02.09 39.03

78. SIPOSKI, Tara 09 Vojvodina 3:02.12 332 -
NL

50m: 39.03 39.03 100m: 1:27.98 48.95 150m: 2:22.98 55.00 200m: 3:02.12 39.14
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79. RADOS, Helena 07 Partizan 3:02.23 331 -
NL

50m: 40.13 40.13 100m: 1:26.90 46.77 150m: 2:23.04 56.14 200m: 3:02.23 39.19

80. MITROVIC, Jana 09 Plavi Talas 3:02.47 330 -
NL

50m: 41.68 41.68 100m: 1:27.18 45.50 150m: 2:21.66 54.48 200m: 3:02.47 40.81

81. FERMANOVIC, Bojana 05 Plava Orka 3:03.09 326 -
NL

50m: 40.54 40.54 100m: 1:30.46 49.92 150m: 2:21.12 50.66 200m: 3:03.09 41.97

82. POLJAK, Andrea 09 Dinamo Pančevo 3:03.79 323 -
NL

50m: 42.38 42.38 100m: 1:26.04 43.66 150m: 2:22.09 56.05 200m: 3:03.79 41.70

83. DRAMICANIN, Masa 08 Novi Beograd 011 3:03.98 322 -
NL

50m: 42.23 42.23 100m: 1:28.02 45.79 150m: 2:22.57 54.55 200m: 3:03.98 41.41

84. POPOVIC, Mila 09 11. April 3:04.29 320 -
NL

50m: 39.91 39.91 100m: 1:26.81 46.90 150m: 2:22.12 55.31 200m: 3:04.29 42.17

85. PAJAZITOVIC, Snezana 08 Novi Beograd 011 3:04.79 317 -
NL

50m: 41.87 41.87 100m: 1:27.32 45.45 150m: 2:22.99 55.67 200m: 3:04.79 41.80

86. GRCIC, Milica 09 11. April 3:04.92 317 -
NL

50m: 37.59 37.59 100m: 1:31.90 54.31 150m: 2:23.10 51.20 200m: 3:04.92 41.82

87. DIMITRIJEVIC, Petra 08 Dubocica 3:05.32 315 -
NL

50m: 39.56 39.56 100m: 1:27.50 47.94 150m: 2:21.69 54.19 200m: 3:05.32 43.63

88. STEVANOVIC, Teodora 09 Vojvodina 3:05.91 312 -
NL

50m: 43.64 43.64 100m: 1:31.47 47.83 150m: 2:26.48 55.01 200m: 3:05.91 39.43

89. STAJKOVIC, Anastasija 05 Napredak 3:06.19 310 -
NL

50m: 42.27 42.27 100m: 1:30.25 47.98 150m: 2:25.68 55.43 200m: 3:06.19 40.51

90. ČIČA, Nina 09 Dinamo Pančevo 3:06.76 307 -
NL

50m: 44.81 44.81 100m: 1:35.57 50.76 150m: 2:23.50 47.93 200m: 3:06.76 43.26

91. MARTIC, Ena 08 Spartak Prozivka 3:08.05 301 -
NL

50m: 41.04 41.04 100m: 1:31.03 49.99 150m: 2:25.00 53.97 200m: 3:08.05 43.05

92. RADOVIC, Marija 09 Novi Sad 3:09.13 296 -
NL

50m: 38.78 38.78 100m: 1:31.83 53.05 150m: 2:24.87 53.04 200m: 3:09.13 44.26

93. JOSIC, Sara 09 11. April 3:11.54 285 -
NL

50m: 40.53 40.53 100m: 1:36.93 56.40 150m: 2:27.20 50.27 200m: 3:11.54 44.34
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Letnje prvenstvo Srbije za kadete , juniore i u apsolutnoj konkurenciji
Niš, 29/7 - 1/8/2021

Disciplina 6, Ženski, 200m Mešovito/Medley, Prelim, Apsolutna

Rang G.R. Vreme Bodova MP

94. SPASIC, Masa 09 Novi Sad 3:11.62 285 -
NL

50m: 38.90 38.90 100m: 1:27.43 48.53 150m: 2:23.52 56.09 200m: 3:11.62 48.10

95. MIJATOVIC, Livija 08 PK Vracar 3:13.84 275 -
NL

50m: 41.85 41.85 100m: 1:35.95 54.10 150m: 2:31.73 55.78 200m: 3:13.84 42.11

96. VUCIC, Petra 09 Sveti Nikola 3:14.41 273 -
NL

50m: 42.26 42.26 100m: 1:34.19 51.93 150m: 2:33.17 58.98 200m: 3:14.41 41.24

97. RAOS, Ivana 09 Novi Beograd 011 3:20.78 247 -
NL

50m: 36.74 36.74 100m: 1:30.96 54.22 150m: 2:36.32 1:05.36 200m: 3:20.78 44.46

DSQ DJURIC, Miona 09 PK Obilic -
DSQ STAMENKOVIC, Stasa 08 11. April -
DSQ HANN, Andrea 04 PK Vracar -
DSQ BRKIC, Helena 08 Plavi Talas -
DSQ TRANKULOV, Viktorija 08 Proleter -
DSQ OBRADOVIC, Jana 08 11. April -
DSQ SIMONOVIC, Mia 08 Usce -
DSQ SIRKOVIC, Antonina 08 Plavi Talas -
DSQ SIMIC, Lea Lucija 09 Spartak -

NL

DSQ ILIC, Una 08 Novi Sad -
NL

DSQ COVIC, Milica 08 Spartak Prozivka -
NL

bolestan DJORDJEVIC, Petra 08 Sveti Nikola -


